

از گوشه و کنار ایران
دختر ۹ ساله قربانی اختلافات قبیله‌ای

مرد جنایتکار که در جریان یک اختلاف طایفه‌ای دختر ۹ ساله اردبیلی را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده بود، در کمتر از ۲ ساعت از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ «سعید یوسفی فعال» فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل در تشریح ماجرا گفت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر درگیری منجر مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و دریافتند در به قتل در محله «گلمغان» شهر اردبیل، بلافاصله با حضور پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک درگیری که به خاطر اختلافات قومی و طایفه‌ای قدیمی ایجاد شده بود، یک زوج جوان و دختر ۹ ساله‌شان با ضربه‌های چاقو از سوی چهار نفر مجروح شده‌اند و دخترک جان باخته است. وی افزود: با هماهنگی قضایی و در عملیات پلیسی قاتل در کمتر از ۲ ساعت پس از ارتکاب جرم به همراه ۳ همدستش در روستای «چهل کر» دستگیر شد و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

قتل زن جوان به دست برادر شوهر

مرد جوان به دنبال اختلاف و کینه قدیمی از همسر برادرش، او را به قتل رساند. سردار جلیل موقه‌فای فرمانده انتظامی استان سمنان صبح شنبه در جمع خبرنگاران گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع مرگ مشکوک یک زن در یکی از محله‌های شهرستان میامی، بلافاصله تیم جایی راهی محل شد و در بررسی تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی با مشاهده آثار ضرب و جرح روی بدن زن ۲۶ ساله که تبه یکی از کشورهای خارجی بود، موضوع قتل تأیید شد. با شروع تحقیقات سرانجام در کمتر از ۴۸ ساعت قاتل شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه قاتل ۲۶ ساله، برادر شوهر مقتول و از اتباع بیگانه است، اضافه کرد: متهم انگیزه قتل را اختلاف و خصومت شخصی با مقتول عنوان کرد.

سوخت قاچاق به شناورها نرسید


فرمانده پایگاه دریابانی میناب از شناسایی و انهدام ۲۰۰متر خط لوله انتقال سوخت قاچاق در سواحل میناب خبر داد.

سرهنگ «کریم محمودثانی» با اعلام این خبر گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی میناب با استفاده از اشراف اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان در حال راه اندازی یک خط لوله انتقال سوخت قاچاق از ساحل به دریا هستند. براساس این خبر بلافاصله مرزبانان به موقعیت اعزام و پس از کمی جست‌وجو، موفق شدند لوله‌ها را در ساحل و قبیل از دفن آنها در ماسه‌ها شناسایی و منهدم کنند. قاچاقچیان، این خط لوله را که ۳۰۰متر طول داشت، با استفاده از لوله‌های PVC در سایزهای ۵ و ۱۵ اینچی به طرز ماهرانه‌ای زیر ماسه‌های دریا پنهان کرده و از آن طریق قصد داشتند سوخت قاچاق را از ساحل به دریا و در نهایت به شناورهای متخلف انتقال دهند.

توقیف محموله بزرگ دارو در مرز

فرمانده هنگ مرزی مریوان از کشف محموله داروی قاچاق در نوار مرزی این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید دالوند در تشریح جزئیات این خبر گفت: مرزبانان با مجموعه‌ای از اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سودجو قصد خارج کردن محموله داروهای انسانی را دارند، منطقه را تحت کنترل خود گرفتند و در یک عملیات منسجم توانستند ۲۳ هزار و ۹۵۰ عدد قرص و ۱۲ هزار قلم انسولین قاچاق را کشف و از خروج غیرقانونی آنها از کشور جلوگیری کنند. فرمانده هنگ مرزی مریوان با بیان اینکه تلاش‌ها برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد، تصریح کرد: ارزش داروهای مکشوفه در دست بررسی کارشناسان است.

دستگیری سارقان ۷ میلیارد تومانی پسته

فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری عاملان سرقت ۹ هزار و ۲۰۰ کیلوپسته و برخی تجهیزات برق‌رسانی در حوزه شهرستان انار خبر داد.

سردار ناصر فرشی در تشریح این خبر بیان داشت: همزمان با فصل برداشت محصول پسته، تدابیر خاصی از جمله افزایش تیم‌های گشتی محسوس و نامحسوس در محدوده باغ‌های کشاورزی و سرکشی شبانه‌روزی تیم‌های گشت انتظامی از نگهبانان باغ‌های پسته در شهرستان‌های نیمه شمال و غرب این استان صورت گرفته است. در همین رابطه مأموران پلیس آگاهی شهرستان انار با اطلاع از وقوع سرقت پسته در حجم‌های بالا با بررسی میدانی محل وقوع سرقت‌ها و اقدامات اطلاعاتی بعدی، پنج متهم دخیل در این سرقت‌ها را که از اتباع بودند، دستگیر و چندین محموله پسته سرقتی به وزن در مجموع ۹ هزار و ۲۰۰ کیلو را کشف کردند.

وی تصریح کرد: این پنج متهم در ادامه به سرقت تعدادی دام و همچنین سرقت بیش از پنج هزار مترسیم و کابل برق هم اعتراف کردند. وی گفت: کارشناسان مربوطه ارزش مجموع این اقلام سرقتی را قریب به ۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند و پی جویی‌های پلیس برای شناسایی دیگر متهمان مرتبط با این سارقان در دست انجام است تا دسترنج یکساله کشاورزان این منطقه به آنان بازگردانده شود.

در دسر شوم نسخه زن رمال برای پسر عاشق



گروه حوادث/ پسر جوان که در سودای رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش به یک رمال مراجعه کرده بود، هرگز تصور نمی‌کرد نسخه زن رمال زندگی او را نابود کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، هفته گذشته دختر جوانی هراسان پیش پلیس رفت و از آزار و اذیت‌های زننده پراپدی شکایت کرد. او مدعی شد که به عنوان مسافر سوار بر خودروی پراپدی شده اما زننده که پسر جوانی بوده، پس از ریزدن و آزار و اذیت وی وسایل بازشش را نیز سرقت کرده است.

طبق گفته شاکی، به دلیل تاریکی شب و پریشان احوالی موفق نشده شماره پلاک خودرو را یادداشت کند و او نیز فرار کرده است.

سرنخی از متهم
در حالی که به دنبال این شکایت، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و تحقیقات در رابطه با دستگیری پسر پراپدی سوار ادامه داشت، ساعاتی بعد دختر جوان دیگری به پلیس مراجعه کرد و گفت: امشب از محل کارم بیرون آمدم و به انتظار تا کسی کنار خیابان ایستاده بودم که زننده خودروی پراپدی مقابل پایم توقف کرد و از آنجایی که زننده پسری حدوداً ۲۰ ساله بود و با تصور اینکه مسافرکش است، سوار خودروی من شدم اما او پس از مدتی تغییر مسیر داد. من به او اعتراض کردم اما ناگهان شروع به فحاشی کرد و من که ترسیده بودم، بلافاصله موقعیت مکانی ام را از گوشی تلفن همراه خودم برای

گوشی تلفن همراه پدرم ارسال کردم. او ادامه داد: همان‌طور که تصور می‌کردم لحظاتی بعد پسر جوان در محلی خلوت توقف کرد و می‌خواست مرا مورد آزار و اذیت قرار دهد. من که سعی می‌کردم خودم را از دست پسر متجاوز نجات دهم، ناگهان فکری به ذهنم رسید و در همان وضعیت گوشی تلفن همراهم را زیر صندلی خودرو پراپدی انداختم. پسر جوان به پس از اذیت و آزار و سرقت وسایل بازشم، مرا از خودرو به بیرون پرتاب کرد. بلافاصله مأموران با بررسی گوشی تلفن همراه پدر شاکی موفق شدند محل توقف خودرو زننده ضرور را به دست آورند. مأموران با به دست آمدن آدرس راهی محل شده و خودرو پراپدی را کشف کردند. با استعلام شماره پلاک خودرو پراپدی، هویت صاحب آن که پسری ۲۰ ساله بود، به دست آمد. طبق تحقیقات مشخص شد که آدرس محل سکونت پسر جوان به نام پاشا، درست در همان خیابانی است که خودرو پراپدی پارک شده است. بدین ترتیب پسر جوان دستگیر شد و در تحقیقات به دو مورد آزار و اذیت دختران جوان اعتراف کرد.

نسخه زن رمال
پسر جوان که پس از دستگیری چاره‌ای جز اعتراف نداشت، درباره انگیزه خود از این جنایت‌های سیاه گفت: در آن لحظه اصلاً نمی‌فهمیدم چه کار می‌کنم. همه‌اش تقصیر نسخه‌های زن رمال و گل‌هایی بود که کشیدم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

برای مبارزه با قاچاق کالا با کسی تعارف نداریم



گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۲۲۸ خودروی لوکس قاچاق در کشور، ۱۵۸ پرونده کلان ملی با ارزش ۱۱ هزار میلیارد تومان و دستگیری ۲ هزار و ۹۹۰ نفر از مخلان امنیت اقتصادی طی چهار ماه نخست امسال خبر داد. سردار حسین رحیمی صبح شنبه در نشست خبری گفت: اکنون که در زمان جنگ ترکیبی و شناختی هستیم، وجود خبرنگاران و حضور آنها در مأموریت‌های پلیس بسیار حیاتی می‌شود اقدامات مأموران در این حوزه بهتر به مردم معرفی شود. یکی از اقصاری که بسیاری از موضوعات مفاسد اقتصادی به آنها اطلاع داده می‌شود، خبرنگاران هستند و چه خوب است که این افراد با پلیس در این زمینه مشارکت داشته باشند تا بتوانیم ریشه فساد در جامعه را خشک کنیم.

وی پلیس امنیت اقتصادی را پلیسی نوپا برشمرد و گفت: این پلیس حدود چهار سال پیش ایجاد شد و اصلی‌ترین مأموریت آن برقراری امنیت برای کسانی است که در عرصه

تجارت و اقتصاد مشغول فعالیت هستند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ سال سخت قاچاقچیان است، اضافه کرد: قاچاق کالا یعنی ضربه زدن به پول کشور و بیگار کردن کارگران و خاموش شدن تولید در کشور، ما در این زمینه (قاچاق کالا) با هیچ شخصی تعارف نداریم و به شدت با مقوله قاچاق بویژه قاچاق کالا برخورد می‌کنیم. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان انواع کالای قاچاق کشف کرده‌ایم، گفت: این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۸ درصد افزایش داشته است. همچنین ۷ هزار خودروی سوئی در ۱۲۸ طرح ویژه پلیس امنیت اقتصادی توقیف شده‌اند که نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۲۴ درصدی در این زمینه بوده‌ایم.

رحیمی از کشف ۱۳۳ میلیون لیتر سوخت قاچاق توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی و تحویل به مسئولان مربوطه خبر داد و گفت: متأسفانه مقدار زیادی سوخت قاچاق نیز از قاچاقچیان چوب با ضرب و جرح یک جنگلیان، وی را روانه بیمارستان کردند.

سرخوش کرم‌زاده، مدیرکل منابع طبیعی گیلان در این باره گفت: شامگاه جمعه کیلان در این باره یک جنگلیان را روانه بیمارستان کردند. سرخوش کرم‌زاده، مدیرکل منابع طبیعی گیلان در این باره گفت: شامگاه جمعه کیلان در این باره یک جنگلیان را روانه بیمارستان کردند. سرخوش کرم‌زاده، مدیرکل منابع طبیعی گیلان در این باره گفت: شامگاه جمعه کیلان در این باره یک جنگلیان را روانه بیمارستان کردند.

حوزه قاچاق دارو بالغ بر ۳۵ درصد در مورد لوازم آرایشی و بهداشتی هم ۵۹۷ درصد افزایش کشفیات داشتیم. وی از کشف ۲۲۸ خودروی لوکس شامل بنز و پورشه و بی‌ام‌و... خبر داد و گفت: در همین چهارماه ۵۴ درصد افزایش برخورد با قاچاق خودروهای لوکس را داشتیم.

راننده ۱۷ ساله عابر پیاده را به کشتن داد

گروه حوادث/ پسر ۱۷ ساله که بدون گواهینامه پشت فرمان خودرو سواری پژو ۲۰۷ نشسته و با سرعت در حرکت بود در بزرگراه چمران رو به روی پسر بنزین ولنجک با یک عابر پیاده تصادف کرد و مرگ وی را رقم زد.

سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در تشریح این حادثه مرگبار گفت: ساعت ۰۲:۵۰، بامداد شنبه، یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ که راننده اش نوجوانی ۱۷ ساله و بدون گواهینامه بود با عابر پیاده‌ای برخورد کرد و این عابر در دم جان باخت.

وی گفت: راننده ۲۰۷ در مشروبات الکلی استفاده کرده بوده و مهارت کافی را برای رانندگی نداشته است. گفتمانی است راننده پژو ۲۰۷ هم در این حادثه مصدوم شده است و هم اکنون مراحل پرونده را طی می‌کند.

حمله شبانه قاچاقچیان چوب به جنگلیان آستارا

گروه حوادث/ قاچاقچیان چوب با ضرب و جرح یک جنگلیان، وی را روانه بیمارستان کردند.

سرخوش کرم‌زاده، مدیرکل منابع طبیعی گیلان در این باره گفت: شامگاه جمعه کیلان در این باره یک جنگلیان را روانه بیمارستان کردند. سرخوش کرم‌زاده، مدیرکل منابع طبیعی گیلان در این باره گفت: شامگاه جمعه کیلان در این باره یک جنگلیان را روانه بیمارستان کردند.

